ESTADO DO PARÁ

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O Sr. Daniel Malcher Pereira Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor Marcelo Cleiton Pereira dos

Santos, Secretário Legislativo, Port. Nº 005/2021 – CMSCO, portador do RG nº 4658704

PC/PA e CPF/MF nº 857.017.772-00, lotado na Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas,

como Fiscal do Contrato Administrativo nº 003/2022 - CMSCO, oriundo da

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 – CMSCO, que tem por objeto a

Contratação de Pessoa Jurídica Especializada no Fornecimento de Licença de uso

(Locação) de Sistema (Softwares) Integrados de Gestão Pública na Área de Recursos

Humanos, para Manutenção da Folha de Pagamento, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, para atender as necessidades da Câmara

Municipal de São Caetano de Odivelas, formalizado com a empresa G D J SERVIÇOS DE

INFORMATICA EIRELI - ME, inscrito no CNPJ/MF nº 17.343.923/0001-49.

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto ao Profissional Contratado para o fiel

cumprimento de suas obrigações.

 São Caetano de Odivelas, 07 de janeiro de 2022.

DANIEL MALCHER PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas

		2022-01-07T09:27:43-0300
	DANIEL MALCHER PEREIRA:58602500297